

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1950 Nela Wojewódzka



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1950 Nela Wojewódzka**

Podczas badań II trymestru zauważono, że nasza córeczka jest za mała w stosunku do wieku płodowego, w którym się znajdowała. Lekarze dopatrzyli się również pewnych nieprawidłowości m.in. hiperechogenicznych jelit oraz zbyt krótkich kończyn i małego brzuszka.

W 26 tygodniu ciąży zostały podane sterydy, które miały przyspieszyć rozwój płuc naszej nienarodzonej córeczki. Niestety z każdym kolejnym dniem jej stan się pogarszał. W 29 tygodniu drogą cięcia cesarskiego Nela przyszła na świat ważąc zaledwie 800 g i mierząc 31 cm. Była taka małutka, a musiała stanąć do walki o to, co najcenniejsze – życie.

Nela dzielnie walczyła o każdy oddech, ale ze względu na niewydolność krążeniowo-oddechową pierwsze doby spędziła podpięta do respiratora. Dodatkowo w kolejnym tygodniu życia błyskawicznie rozwinęła się sepsa, a na domiar złego doszło do obustronnych wylewów dokomorowych. Skrajna niedokrwistość wymagała kilkukrotnego przetoczenia krwi. Nasza córeczka przez 31 dni żywiona była pozajelitowo, a przez kilka następnych tygodni przez sondę.

Rezonans magnetyczny wykazał niedotlenienia w mózgu. Dodatkowo u Neli rozwinęła się retinopatia 2 stopnia. W jej serduszkach lekarze znaleźli ubytek przegrody międzyprzedsionkowej. Nasza córeczka wymaga opieki wielospecjalistycznej oraz intensywnej rehabilitacji.

Przez pierwsze kilkadziesiąt dni toczyła się walka o życie naszej Neli. Po jej wygrananiu – toczymy walkę o jej jak największą sprawność, a tym samym jak najlepszą przyszłość. Państwa pomoc bardzo wiele dla nas w tym wszystkim znaczy!

Rodzice Neli



POLTA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLTA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCEREM. Zastąpienie w wersji elektronicznej: www.podatnik.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1950 NELA WOJEWÓDZKA	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**